
GELOVÁ STÉLKA šedá

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

24.4.2025 13:40
1/1

Kód zboží 1019100101 
Dodavatelské číslo 0208005100xxx 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 229 PÁR

Popis
celogelová střižná stélka, určená zejména do sportovní
obuvi; jemný plyš je fixován na aktivním gelu, který
tlumí nárazy, snižuje únavu a zabraňuje brnění nohou i v
případě intenzivně namáhaných nohou; anatomický
design účinně podporuje podélnou plantární klenbu,
která pozitivně posiluje plný komfort při chůzi nebo
běhu; stélka má přizpůsobitelný tvar, takže velikost lze
upravit podle požadovaného tvaru střihem podle linie na
zadní straně

Parametry
Značka CERVA 
Barva šedá 
Pohlaví Unisex 


